
111/2020. (II.26.) 
 

Javaslat közterület-használati kérelmek elbírálására   ZÁRT ÜLÉS 
 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 

Tulajdonosi, Vagyongazdálkodási és Közterület-hasznosítási Bizottságának  

111/2020. (II.26.) számú határozata 

(7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal) 

 

A Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 

Tulajdonosi, Vagyongazdálkodási és Közterület-hasznosítási Bizottsága úgy dönt, hogy – 

50%-os díjmérsékléssel – jóváhagyja a közterület-használatot az alábbiak szerint: 

 

Közterület-használó, kérelmező: 

 

 

A kérelemben foglalt közterület-

használat ideje: 

Közterület-használat célja: 

Közterület-használat helye: 

 

Közterület-használat nagysága: 

 

 

A kérelemben foglalt közterület-

használat ideje: 

Közterület-használat célja: 

Közterület-használat helye: 

 

Közterület-használat nagysága: 

Díjfizetés: 

Bádog-Dob Kft. 

(székhely: 1113 Budapest, Bocskai út 78. 1. em. 

3.) 

 

2020. január 01. - 2020. január 31. 

építési munkaterület (felvonulási terület) 

Budapest VIII. kerület, Salétrom u. 2C-6. szám 

előtt  

39 m
2
 (1,1 m

2 
+ 36,8 m

2 
+ 1,1 m

2
) járda és 4 db 

parkolóhely (10 m
2
 parkolóhelyenként) 

 

 

2020. február 01. - 2020. február 17. 

építési munkaterület (felvonulási terület) 

Budapest VIII. kerület, Salétrom u. 2C-6. szám 

előtt  

39 m
2
 (1,1 m

2 
+ 36,8 m

2 
+ 1,1 m

2
) járda  

783.731,- Ft + ÁFA 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2020. február 26. 

 

 


